



**ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง**  
**ส่วนราชการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี**

โครงการ ลาดยางแบบ Cape Seal

เส้นทางสาย ขุนพัตเพ็ง - จรเข้สามพัน

ระยะทาง 0.290 กม. ระหว่าง 0+000 ถึง กม. 0+290 อำเภอ อุทัย

ประเภทของผิวจราจร Cape Seal กว้าง 6.00 ม. จังหวัด สุพรรณบุรี

ประเภทของไหล่ทาง Cape Seal กว้าง - ม. แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 เม.ย 57

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	<b>ก.งานทาง</b>					
<b>1</b>	<b>งานดินคันทาง</b>					
1.1	งานกรุยทางถางป่า (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	1,740	3	6,055.20	
1.2	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	กม.	0.290	43,000	12,470	ราคาพาณิชย์
<b>2</b>	<b>งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร</b>					จ.สุพรรณบุรี
2.1	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม.	-	-	-	เดือน ก.พ.57
2.2	งานถมดิน(ถมคูน้ำเดิมและขยายคันทาง)	ลบ.ม.	590	206	121,540	
2.3	งานขุดลอกดินเลน(รายละเอียดตามรูปแบบที่กำหนด)	ลบ.ม.	95	25.06	2,380.70	
2.4	งานชั้นพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	365	369	134,685	
2.6	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	1,769	27	47,763	
2.7	งานผิวจราจร ชนิด Cape Seal	ตร.ม.	1,740	137	238,380	
	งานผิวจราจรปะ ชนิด Asphaltic Concrete	ตร.ม.	-	-	-	
2.7	งานไหล่ทาง ชนิด Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	
<b>3</b>	<b>งานอาคารระบายน้ำ</b>					
<b>3.1</b>	<b>งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.</b>					
3.1.1	ขนาด $\phi$ 0.30 ม.	ม.	-	-	-	
3.1.2	ขนาด $\phi$ 0.60 ม.	ม.	22	1,720	37,840	
3.1.3	ขนาด $\phi$ 0.80 ม.	ม.	12	2,270	27,240	
<b>3.2</b>	<b>งานกำแพงปากท่อ (Head Wall,End Wall)</b>					
3.2.1	ขนาด 1 - $\phi$ 0.60 ม. (HW+EW = 1 )	จุด	-	-	-	
3.2.2	ขนาด 1 - $\phi$ 0.80 ม. (HW+EW = 1 )	จุด	1	5,720	5,720	
<b>3.3</b>	<b>งานรางระบายน้ำ</b>					
3.3.1	งานขุดคูระบายน้ำ(รายละเอียดตามรูปแบบที่กำหนด)	ลบ.ม.	180	25.06	4,510.80	
3.3.2	เหล็ก RB $\phi$ 6 มม.	ตัน	-	-	-	
3.3.3	ไม้แบบ	ม.	-	-	-	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		แบบ อบจ. 1/ค.4 อธิบายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
4	<b>งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร</b>					
4.1	งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-	
4.2	งานหลักกันโค้ง	หลัก	-	-	-	
4.3	งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	จุด	1	13,740	13,740	
4.4	งานป้ายจราจร	ชุด	1	1,420	1,420	
	แบบ บ1 (A)	ชุด	-	-	-	
	แบบ บ2 (B)	ชุด	-	-	-	
	แบบ บ3-บ36	ชุด	-	-	-	
	แบบ ต1-ต46 (C)	ชุด	2	1,270	2,540	
	แบบ ต47-ต48	ชุด	-	-	-	
	แบบ น1 (D)	ชุด	-	-	-	
	แบบ น2 (E)	ชุด	-	-	-	
	แบบ น3 (F)	ชุด	-	-	-	
	แบบ น4 (G)	ชุด	-	-	-	
	แบบ น5 (H)	ชุด	-	-	-	
	แบบ บ+ต (B+C)	-	-	-	-	
	GUARD RAIL	ม.	-	-	-	
	TIMBER BARRICADE	ม.	-	-	-	
	ป้ายโครงการตามแบบ อบจ.สพ	ป้าย	1.00	3,300	3,300	
4.5	เครื่องหมายบนผิวทาง					
4.5.1	สีเทอร์โม สีเหลือง + สีขาว	ตร.ม.	72.50	200	14,500	
5	<b>งานเบ็ดเตล็ดประกอบ</b>					
5.1	งาน ...	ตร.ม.	-	-	-	
	<b>รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน</b>				<b>674,084.70</b>	
	<b>ข.งานสะพานและท่อเหลี่ยม</b>					
1	สะพาน คสล. ... แห่ง ความยาวรวม	ม.	-	-	-	
2	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด .....x.... ม.	ม.	-	-	-	
3	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด .....x.... ม.	ม.	-	-	-	
4	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด .....x.... ม.	ม.	-	-	-	
	<b>รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน</b>				-	